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producto

700162

sistema

H23-
Toalla
Interdoblada

nimero
de toallas

250

beneficios

El sistema Unico de toallas interdobladas crea
toallas listas para usarse, que no se salen del
despachador por efecto de la gravedad. El
sistema, ademas, contribuye a controlar uso,
permitiendo tomar una toalla a la vez.

El que las toallas estén fabricadas con fibras
100% recicladas reduce el impacto ambiental y
contribuye a crear una imagen positiva ante el
consumidor final.

largo ancho fibra
de toalla | de toalla

capas | color .
P reciclada

24cm 21.5cm 1 hoja | Blanco 100%
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datos de envio

paquete
UPC
unidades

presentacion

7016646001052
250

paquete

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

17016646001059
2000

8

29.8 cm

23.5cm

34.5 cm

24.160 dm®
3.302 kg

3.702 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




