

Tork Universal Interdoblada 8s 250HS



beneficios

El sistema único de toallas interdobladas crea toallas listas para usarse, que no se salen del despachador por efecto de la gravedad. El sistema, además, contribuye a controlar uso, permitiendo tomar una toalla a la vez.

El que las toallas estén fabricadas con fibras 100% recicladas reduce el impacto ambiental y contribuye a crear una imagen positiva ante el consumidor final.

producto	sistema	número de toallas	largo de toalla	ancho de toalla	capas	color	fibra reciclada
700162	H23- Toalla Interdoblada	250	24cm	21.5cm	1 hoja	Blanco	100%





datos de envío

paquete		corrugado		tarima	
UPC	7016646001052	scc	17016646001059	SCC	
unidades	250	unidades	2000	alto	
presentación	paquete	paquetes	8	ancho	
		alto	29.8 cm	largo	
		ancho	23.5 cm	volumen	
		largo	34.5 cm		
		volumen	24.160 dm ³		
		peso neto	3.302 kg		
		peso bruto	3.702 kg		

